Veckans grenar Stav

Ute/inne:
Datum:

Ort:

Arena:

Ev arena 2:
Arrangor:
Tavlingsledz

Ute

2020-05-15
Héssleholm
Goingevallen

Héssleholms AIS
Fredrik Karlsson

Mejl tavlingsledare info@hais.info

+12 Véaxlande molnighet med inslag av regn och delvis blasigt

Vader:
Ovrigt:

Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Férnamn

P15 Stav Final

F16 Stav Final

1 Algot

1 Ronja

2 Alicia

3 Johanna
4 Lolo

Efternamn Fodd Nat. Forening

Hallberg

Sjostrand
Halldén
Kohala
Kogo

05

04
05
06
06

Héssleholms AIS

Hassleholms AIS
Hassleholms AIS
Hassleholms AIS
Hassleholms AIS

Resultat R1
1.47
2.57 -
2.97 -
2.77 -
2.17 -
1.87 o]

R2
1.67

R3 R4 R5

1.77 1.87 1.97 2.07

R6

R7 RS8
2,17 2.27
o XXX

R9 R10
2.37 2.47
- XXO0

R11 R12 R13 R14
2.57 2.67 2.77 2.87

(0] XXX
(0] o
o

R15 R16
2.97 3.07

XX-

R17
3.17



